

**Step Konzept ApS**  
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 14 29 15**

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020

---

Claus Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Step Koncept ApS  
Munkgårdkvarteret 211  
7400 Herning

CVR-nr.: 32 14 29 15  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Claus Jensen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være franchiseselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.334.309 mod 1.274.481 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.334.309</b>	<b>1.274.481</b>
1 Personaleomkostninger	-317.067	-180.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.824	-40.361
<b>Driftsresultat</b>	<b>953.418</b>	<b>1.053.708</b>
Andre finansielle indtægter	40.163	59.246
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.952	-3.888
<b>Resultat før skat</b>	<b>989.629</b>	<b>1.109.066</b>
Skat af årets resultat	-219.054	-248.268
<b>Årets resultat</b>	<b>770.575</b>	<b>860.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-29.425	-139.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>770.575</b>	<b>860.798</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.468	52.398
Materielle anlægsaktiver i alt	333.468	52.398
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>333.468</b>	<b>52.398</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.334	302.488
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	613.899
Udskudte skatteaktiver	10.000	0
Andre tilgodehavender	1.746.497	1.850.362
Tilgodehavender i alt	2.009.831	2.766.749
Likvide beholdninger	360.731	199.526
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.410.562</b>	<b>3.006.275</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.744.030</b>	<b>3.058.673</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.038.711	1.068.136
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.963.711</b></u>	<u><b>2.193.136</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	50.749	37.673
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.707	247.847
	Gæld til associerede virksomheder	84.081	0
	Selskabsskat	198.054	308.376
	Anden gæld	323.728	229.391
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>41.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>780.319</u>	<u>864.537</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>780.319</b></u>	<u><b>864.537</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.744.030</b></u>	<u><b>3.058.673</b></u>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.719	178.854
Pensioner	15.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.799	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	549	422
	<b>317.067</b>	<b>180.412</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.952	3.888
	<b>3.952</b>	<b>3.888</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2019	162.000	183.083
Tilgang	344.894	0
	<b>506.894</b>	<b>183.083</b>
Kostpris 30. juni 2020		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	121.200	171.485
Årets afskrivninger	61.504	2.320
	<b>182.704</b>	<b>173.805</b>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		
	<b>324.190</b>	<b>9.278</b>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.068.136	1.207.338
Årets overførte overskud eller underskud	-29.425	-139.202
	<b>1.038.711</b>	<b>1.068.136</b>